АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЛАНЬ-КОЛЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

   ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «20» июля  2022 г.    № 161
рабочий поселок Елань-Коленовский
О внесении изменений в постановление от 28.12.2020 г. № 112 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области»
         В  соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»,  Федеральным законом «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ, в целях  совершенствования координации деятельности муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Воронежской области в выполнении мероприятий по снижению риска, смягчению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций, работы по реализации государственной политики в области пожарной безопасности на территории   Елань-Коленовского городского поселения, администрация Елань-Коленовского городского поселения
                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Елань-Коленовского городского поселения № 112 от 28.12.2020 г. «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области»

Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Создать комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области (приложение1).
2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации  чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области и состав оперативной группы по предупреждению и ликвидации  чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района  Воронежской области  (приложения 1,2).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Елань-Коленовского

городского поселения
                                               Н.В. Селин

	Приложение № 1

к постановлению администрации  Елань-Коленовского городского                                                                                        поселения

от «20» июля 2022 г. № 161

СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района
Воронежской области
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1.
	Н.В. Селин - председатель комиссии
	Глава Елань-Коленовского городского поселения

	2.
	В.А.Сафонова –секретарь комиссии
	Заместитель главы администрации Елань-Коленовского городского поселения

	3.
	О.В.Бунеева -член комиссии
	Заведующей хозяйством - помощник главы администрации по вопросам социальной инфраструктуры и коммунального хозяйства

	4.
	В.И. Киселев - член комиссии

	Директор МКУ «ХЭС»

	5.
	А. М. Захаров – член комиссии
(по согласованию)
	заместитель директора по общим вопросам АО «ЕКСЗ»

	6.
	В.А.Калинина – член комиссии
(по согласованию)
	Директор МКУ КСК «Кристалл»

	7.
	В.В. Брызгалин - член комиссии

(по согласованию)
	Генеральный директор ООО «ЕКЖКХ»

	8.
	С.И. Дунаев – член комиссии

(по согласованию)
	Начальник ПЧ-78 ППС ВО ГПС с. Елань-Колено Новохоперского района ВО

	Приложение № 2

к постановлению администрации  Елань-Коленовского городского                                                                                        поселения

от «20» июля 2022 г. № 161

СОСТАВ

оперативной группы по предупреждению и ликвидации  чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Елань-Коленовского городского  поселения Новохоперского муниципального района  Воронежской  области
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1.
	В.А. Сафонова
	Заместитель главы администрации Елань-Коленовского городского поселения

	2.
	О.В.Бунеева
	заведующий хозяйством - помощник главы администрации по вопросам социальной инфраструктуры и коммунального хозяйства

	3.
	С.И. Дунаев
	Начальник ПЧ-78 ППС ВО ГПС с. Елань-Колено Новохоперского района ВО (по согласованию)

	4.
	В.И. Киселев
	Директор МКУ «ХЭС»